
- 1 


KiRALAMA iSLEMLERi iHALE iLANI 

SUR iL(:E MiLLi EGiTiM MUDURLUGU 
Cank" Mill; Egemenlik ilkokulu Miidiirlii;{{ii 

Kantin i~letme i~ine Ait Kiralama i~lemleri ihale ilam 

Madde 1. ihale konusu i~ ; Diyarbaklr iii Sur ilye Milli E~itim Mtidilrlil~ilne ba~h Cankh Milli Egemenlik 
ilkokulu MiidtirliH!iiniin Okul kantininin, Milli Egitim BakanlI~1 09 $ubat 2012 tarih ve 28199 saytil "Okul Aile 
Birligi Yonetmeligi" dogrultusunda kiraya verilmesi i~i . 

Madde 2. ihaleye i~tirak edenler, Milli Egitim Bakanltgl Okul Aile Birligi Yonetmeligi ve EK:2 kiralama 
soz1e~mesindeki genel hukum leri ve kantin kiralama isine ait sartnamedeki genel sarti arm tUm maddelerini onceden 
okumu~ ve aynen kabul etmi~ sayillrlar. ileride bu dtizenlemelerin aksine hi~bir hak talep edemez, itirazda 
bulunamazlar. 

Madde 3. Pazarllga konu alan kantinin bulundugu; 

a) Kurum/Okul Adl : Cankh Milli Egemenlik ilkokulu MiidiirliHW 
b) Bulundugu illil~e : Diyarbaklr I Sur 
c) Muhammen Bedel : 11.000,00 tJ (onbirbin-IJ) (9ayhkbedel) KDV Hari~ 

d) ihalenin Yapllacagl Tarih/Saat : 2510212022 CUl1Ia !!unii saal 14:30 

e) ihalenin Yapllacagl Yer : Sur il~e Milli Egitim Mudiirlugu Strateji Geli~tirme ~ubesi 
f) Ogrenci ve Personel Mevcudu : 900 Ogrenci ve 40 Personel 
g) Kantin Alam : 15 m 2 

h) Ogrenim ~ekli : Tekli Egitim 

Madde 4. ihaleye kattlmak isteyenler, ihale ile ilgili $artnameyi Sur Mal Mlidlirlligtintin Ziraat 
Bankasl Merkez Subesi nezdindeki TR30 0001 00009153 7981 485004 numaralt IBAN hesabma 500,00-TL 
(Be~Yliz TL) yatlrarak, il~emiz Strateji Geli~tirme Subesinden temin edebileceklerdir. 

Madde 5 Geyici Teminat Muhammen Bedelin altmda olmamak ~artl ile isteklilerce teklif 
edilen bedelin en az %3' unden az olmamak uzere Sur Mal Mlidtirltigtinlin Ziraat Bankasl Merkez Subesi 
nezdindeki TR30 0001000091537981 485004 numaralt IBAN hesabma yatmldlgllla dair dekontu teklif 
zarfl iyerisinde sunacaklardlr. 
(ilgili hesaba yatlrllan ~artname bedeli veya gec;ici teminat bedeli ir; in duzenlenen dekontlarda ihale 
adlnm ve isteklinin TC Kimlik No veya Vergi Numaraslnm belirtilmes i gerekmektedi r.) 

Madde 6. ihaleye katdmak isteyen gerc;:ek ki~i katdlillCllardan ilanm (B) bendinde yer alan 
belgeleri hazlrlayarak, bizzat katlhmci veya vekaletlisi tarafllldan ihalenin yapllacagl glin olan 
15/02/2021 tu/'ihinde TNT .\'ua/i ile 1.:I .30·u kadar Sur ilye Milli Egitim Mudiirliigiine elden teslim 
edeceklerdir. ihaleye Vekaleten kat/hm saglanmasl durumunda noter tasdikli olmak uzere sablka 
kaydl, vekaletname, imza sirkusO, nufus cuzdan 6megi ve ikametgah belgesi sunulacaktJr. Salona 
sadece ihaleye katdanlar dosyalan ile girebilecekJerdir. ihaleye katllacaklarm beraberlerinde 
cep telefonu, ~agn cihazl, bilgisayar, tablet vb. ileti~im aletleri ile salona girmeleri kesinlikJe 
yasaktlr. ihalenin yapdacagl saat 11 :OO'dan sonra dosya almmayacak ve dosyasl komisyonda 
olup da kendisi dl~anda olan i~tirak~i hi~bir ~ekilde ihalenin yapllacagl salona ahnmayacaktlr. 
Dosyalar komisyon taraflDdan incelenecek ve yeterlilik alan dosya i~tirak~isi a~lk artlrmaya 
katJlacaktIr. 

1/4 




a-) Posta ile yapdacak muracaatlarda teklifin 2886 saYlli D.i.K. 'nun 37. Maddesine uygun olarak 
hazlrlanmasl ve teklifin ihale saatinden once komisyona ula~masl ~arttlr. Postadaki gecikmeler dikkate 
almmayacaktlr. 
b-) 2286 saytll DJ.K.' nun 35/d ve 511g maddeleri geregince pazarltk usulU ile kiraya verilir ve 
kiralamada taraflarca sozle~me dUzenlenir. 

Madde 7. ihaleye katJlmak ic;in ba~vuracak miistercilerde (kiracIiar) aramlacak ozellikler ile 
ihale komisyonuna ibraz etmeleri gereken belgeler a~aglya slralanml~tJr. 

A-) iHALEYE KATILACAK Ki~iLERDE ARANACAK ~ARTLAR: 
1-	 T. C. vatanda~1 olmak. 
2-	 YUz kizartici bir sUytan hUkUm giymemi~ olmak. 
3-	 Ba~ka bir kantin i~letiyor olmamak. 
4-	 $irketler, demekler, vakif ve birlikler ihaleye katilamazlar. 
5-	 Mesleki Yeterlilik Belgesi 'ne sahip olmak. 
6-	 ihaleden men yasagl almaml~ olmak. 
7-	 Psikiyatri hastahgl sorunu olmamak. 
8-	 ihale Komisyon uyelerinin e~leri ve ikinci dereceye kadar (ikinci derece dahil) kan bagt ve . 

slhri hlslmlan ihaleye kattlamazlar. 

B-) iHALE KOMiSYONUNA VERiLECEK EVRAKLAR: 

1. 	 Nlifus Mlidlirltiglinden son bir ayda almml~ Nlifus KaYlt Omegi veya Noter tasdikli Nlifus 
C'lizdan Fotokopisi . 

2. 	 Adrc::l KayJt Belgesi (Son 1 ay iyerisinde Ntifus MlidurlUgtinden imzah olarak a1111acaktlr.) 
3. 	 ihale ~artnal11es i almdl dekontu . ( sl! Dl)syaya Konlllacak) 
4. 	 Aile Hekiminden alll13Cak rapor 
5. 	 Ogrenim Belgesi (belgenin ash dosyaya konulacak ash yoksa son bir Yilt geymemi~ noter 

tasdikli fotokopisi olacaktlr) 
6. 	 Milli gitim MlluUrlliklerine bugh Oklll vcya egiLim kurumlannda lizerinde kantin ve ~ay 

baht;esi i$letmecil igi hulunmadl glnH dair ye1/!. (Diyarbalm Kantincil er Odasmdan veya 
il gili esnal'odasJIldan ,,11I1 (lcak.) 

7. 	 ihaJelerden men yasagl oimadlgm3 dair taahhi.itname; (iha1ekrde men yasagl olma<'1J gma 
dair yazlli beyan Kapah zarfa konulacaktJr.) 

8. 	 SG K'dan Pirim Borcu Yoktur YaZlSI eger SGK' 1i degilse tli~igi Yoktur Yazls!. 
9. 	 Diyarbaklr vergi daire l >ri nden ve rgi borcu olmadlglJ1a dair beI ge veya vergi mUkellefi 

,it.:gi ise kaydJ yoktur yaZlsl. 
10. Ihalesine katddlgl okulun servis ta~lmaclhgl yapmadlgma dair beige ( <;ankh Milli 

Egemenlik ilkokulu MlidtirlligUnden) ahnacak. 
11. Mes leki elerlili k !.3e lg 'sinin Ash 

(T.C. MilE Egitim Bakanltgl Strateji Geli~tirrne Ba~kanhglOm 2006118 saylll genelgesinin 
16.maddesine gore, kantin i;;letmeciligi meslek dah, 06/02/2006 tarih ve 26072 saYlh 
Resmi Gazete 'de yaYlmlanarak 3308 say til Mesleki Egitim Kanunun kapsamlOa 
a1111dlgmdan, Okul Aile Birligi Yonetmeligi 'nin 17'nci maddesine gore yapllacak ihale ve 
i~lemlerde katthmcilardan oncelikle kantin isletmeciligi ustaltk belgesi, ustahk belgeli 
katllimCl bulunmadlgl taktirde SlraSI ile sertifika, kurs bitirrne belgesi, kalfahk veya i~yeri 
a9ma belgelerinden en az birisine sahip olma ~artl aranacaktlr.) 

12. SabIka kuyd lJl lJl olmadl gma dair kaYll bel g si ( Son I ayda alrrum, Olmal~ 

2/4 



(6.1) 5237 sayIll TUrk Ceza Kanununun 53 uneu maddesinde belirtilen sureler geymi~ olsa bile; 
kasten i~lenen bir sUytan dolaYl bir yIl veya daha fazla sureyle hapis eezasma ya da affa 
ugraml~ olsa bile devletin guvenligine kar~l sUylar, Anayasal duzene ve bu duzenin i~leyi~ine 
kar~l sUylar, milli savunmaya kar~l sUylar, devlet slrlanna kar~l sUylar ve easusluk, zimmet, 
irtikap, ru~vet, hlrslzhk, dolandmctllk, sahtecilik, guveni kotUye kullanma, hileli iflas, ihaleye 
fesat kan~ttrma, edimin ifasma fesat kan~tlrma, sUytan kaynaklanan mal varllgl degerlerini 
aklama veya kayakytllk ve aym Kanunun Cinsel Dokunulmazhga Kar~l SUylar ba~hkh ikinei 
KIsmmm Altmel BolUmunde duzenlenen maddelerdeki sUylardan mahkum olanlar ihalelere 
katdamazlar ve okul-aile birliklerinee kiraya verilen yerlerde istihdam edilemezler 
13. Geyici Teminat Muha mmen B d lin altmda olmamak )artl ile isteklilerce tekl if edilen 

beddin en al %3 'unden az olmamak uzere Sur Mal MUdUrliigUniin Ziraat Bankasl Merkez 
$ubesi nezdindeki TR30 0001 00009153 7981 485004 numarah IBAN hesabma yatmldlgma 
dair dekontun teklif zarfl iyerisinde sunulmasl. 

14. Han metninde yer almayan hususlar, ~artnamede yer almakta olup, istekliler ~artnameye 
gore tekliflerini hazlrlayaeaklardu·. 

15. ihale uzerinde kalan istekli sbzle~me yapmadan once ilgili esnaf odasl veya kantinlerle-igili 
olarak kaYlt yaptlraeak ve Uyelik belgesinin bir ornegini ekleyeeeklerdir. 

16. istekliler tarafmdan ihale Komisyonuna imza kar~lhgmdaverileeek ihale evraklannm . 
kapall zarfta olmasma dikkat edileeek olup zarf uzerine ad-soyad, imza, aylk adres, ihale 
adl yazdmahdlr. Istenilen belgelerin eksik olmasl halinde ihaleden elenecektir. 

17. ihale komisyonuna imza kar~tllgl teslim edilen zarflara hiybir ~ekilde sonradan beIge 
ekleme yapllamayacaktlr. 

18. Belgelerin ineelenmesi neticesinde sahtecilik oldugu anla~Ildlgmda 5237 saydl TC.K. 'mn 
204-(1) ve 207-(1) maddeleri hUkumlerine gore i~lem yapdmasl iyin ilgili mercilere 
bildirileeektir. 

6ZEL MADDELER 
MADDE 1. Geyici teminatm ihaleye katIlanlara geri odenmesi ile ihale komisyonuna sunulan 
zarflann aylll ~ekilde katlhmellara geri verilmesi ihalenin yapIldlgl gunu takip eden 2. (ikinei) 
gunden itibaren yapllacaktlr. 
MADDE 2. Pazarhk usulU ile yap dan ihalelerde isteklileri tereddilte dil~ilrecek veya ragbeti 
klracak soz soylemek ve istekliler arasmda anla~maya ~agnYl ima edecek i~aret ve davram~larda 
bulunmak veya ihalenin dogrulugunu bozacak biyimde goru~me ve tartl~ma yapmak, telefon, yagn 
eihazl, bilgisayar, tablet vb. ileti~im araylanlll ihale salonunda bulundurmak yasak olup, bu yasagl 
i~leyenler hakkmda 2886 sayIll D.i.K. 84. Maddesi uygulanacaktlr. 
MADDE3. $artnamede dilzenlenmeyen hususlarda Okul Aile Birligi Yonetmelik hukumleri ve 
2886 saydl Devlet ihale Kanunun ilgili maddeleri uygulamr. 
MADDE 4. Milli Egitim Bakanhgl Saghk i~leri Dairesi Genel Ba~kanhgmlD 21107/2011 tarih 
ve 1782 sayIlI genelgesine gore okul kantinlerindeki glda satJ~1 ile ilgili genelge kuraJlar 
bolumunun 16. Maddesi ' egitim kurumlanmlzm yatlh veya pansiyonlu yemekhaneleri dahil 
olmak uzere kantinleri, .yay ocaklan, bufeleri vb. Yerlerde .yocuklann dengesiz beslenmesine, 
~i~manhga (obezite) sebep olabileceginden dogal maden sulan hari.y enerji y gunlugu yuksek 
besin degeri du~uk olan (enerji i.yecekleri,gazh i.yecekler,aromah i.yecekleri ve kolah 
i.yecekler) He klzartma ve cipsJerin satl~lan yapllamayacaktJr. Bunlann yerine Tanm ve K,oy 
i~leri Ba~kanhgmm uretim veya ithalat izni bulunan sut, ayran, yogurt, meyve suyu, taze 
slkIlml~ meyve suyu ve tane ile satI~1 yapllan meyve bulundurulacakhr' ~eklinde 
degi~tirilmi~tir. 

MADDE 5. istekliler kiralama i~i uzerinde kalmasl halinde s6zle~me imzalanmadan once bir ydhk 
kira bedelinin %6 oranllldaki kesin (katl) teminatllll Okulun Okul Aile Birligi hesabma 
yatlrdlklanna dair dekontlan idareye teslim ettikten soma sozle~me imzalanacaktlr. 

if 
3/4 




NOT: Belgeler birer fotokopileri ile beraber belirtilen slraya gore dosyaya konulacaktu. 
Ihale Komisyonuna veri len dosyalar fotokopisi olan dosyalann teslimi aym gUn sa at 
16:.00'dan sonra verilecektir. Dosyamn fotokopisi olmayanlar iki gUn soma teslim edilecek 
olup, geyici teminatlar bir somaki i~gunu yozu!ecektir. 

MADDE 6. I~ bu ilan 23/02/2022 yar~amba gunU saat:l4:00 ile 25 /02 /2 022 Cuma gunu saat 14:30' a 

kadar SUR llye Milli Egitim MudUrlUgU, Sur Kaymakamhgl, yankh Milli Egemenlik ilkokulu 

MudurlUgu ilan panolannda ve Sur iIye Milli Egitim MudurlugU (http ://sur.meb.gov.tr!) adresinde ilan 

edilecektir. 

l 

I I 
1~_. 4/4~... ~_______________________________________________.. 

http://sur.meb.gov.tr

